
7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 1
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/05/2014 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 02:20.0
3 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 02:00.7
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:49.0
5 CARDIN MARTINA 2004 GABBIANO 01:56.3
6 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 02:10.0
7 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 01:48.0
3 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 01:47.0
4 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:43.2
5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:46.3
6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:47.5
7 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 01:48.8

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/05/2014 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
1 GALASSI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 POLTRONIERI FILIPPO 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 CASELLATO NICO 2003 ADRIA NUOTO 02:10.7
4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:01.9
5 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:02.4
6 BELTAN SEBASTIAN 2004 AMATORI NUOTO 02:17.8
7 GARBELLINI ANDREA 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:00.0
2 SATTIN MATTIA 2003 ROVIGONUOTO 01:56.1
3 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:43.6
4 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:41.1
5 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:42.0
6 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:45.0
7 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:56.2

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/05/2014 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
1 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:51.2
2 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 00:45.0
3 DE MARCHI EMMA 2005 GABBIANO 00:41.9
4 HAMROUNI GIADA 2004 ROVIGONUOTO 00:39.7
5 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:40.1
6 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 00:43.5
7 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:51.1
8 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 00:52.4

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 2
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TOSINI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 00:38.4
2 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 00:37.5
3 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 00:36.7
4 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:36.1
5 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 00:36.4
6 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:37.0
7 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 00:37.9
8 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:39.7

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:47.6
3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:45.0
4 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 00:40.9
5 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:42.5
6 BELTAN SEBASTIAN 2004 AMATORI NUOTO 00:45.9
7 CASELLATO NICO 2003 ADRIA NUOTO 00:47.8

Serie n° 2 di 3
1 POLTRONIERI FILIPPO 2004 ROVIGONUOTO 00:40.3
2 BALLARIN EDOARDO 2003 ACQUAMBIENTE 00:39.6
3 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:39.2
4 GARBELLINI ANDREA 2004 ROVIGONUOTO 00:38.3
5 SATTIN MATTIA 2003 ROVIGONUOTO 00:38.5
6 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 00:39.5
7 GALASSI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:36.9
2 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 00:36.6
3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:35.8
4 BELLUCO STEFANO 2003 ADRIA NUOTO 00:33.3
5 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 00:33.7
6 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 00:36.0
7 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:36.8
8 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 00:37.6

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 06:40.0
2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 03:55.0
3 DE MARCHI EMMA 2005 GABBIANO 03:45.3
4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:38.9
5 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 03:40.8
6 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 03:54.3
7 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 04:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 3
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TOSINI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 03:37.9
2 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 03:28.0
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 03:21.5
4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 03:10.0
5 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 03:20.1
6 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 03:23.7
7 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:33.9
8 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 03:38.6

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 04:40.0
4 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 03:31.2
5 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 03:38.3
6 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 03:27.4
3 BELLUCO STEFANO 2003 ADRIA NUOTO 03:20.1
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 03:00.0
5 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 03:16.5
6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 03:24.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 HAMROUNI GIADA 2004 ROVIGONUOTO 13:20.0
3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 06:20.0
4 CARDIN MARTINA 2004 GABBIANO 06:15.0
5 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 06:20.0
6 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 06:50.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 06:18.0
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 06:11.4
4 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 05:35.9
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 05:58.2
6 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 06:15.2
7 BALLARIN EDOARDO 2003 ACQUAMBIENTE 06:40.0
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7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 4
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 01:33.4
3 GIATTI MATTIA 2001 ROVIGONUOTO 01:23.2
4 BOVOLENTA STEFANO 2001 ROVIGONUOTO 01:17.8
5 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO 01:21.0
6 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 01:31.0

Serie n° 1 di 2
2 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 01:17.5
3 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 01:16.1
4 CANOVA EDOARDO 2001 ROVIGONUOTO 01:11.3
5 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTO 01:11.4
6 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 01:16.3

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 ZAMPOLLO ASIA 2003 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 COVEZZI NICOLE 2003 ROVIGONUOTO 01:46.8
3 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 01:40.2
4 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 01:37.5
5 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE 01:37.7
6 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO 01:44.6
7 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 03:20.0
8 DE GENNARO ELEONORA 2003 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 01:33.8
2 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:33.2
3 ZANETTI ALICE 2003 ACQUAMBIENTE 01:32.3
4 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO 01:31.8
5 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO 01:32.2
6 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 01:33.1
7 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:33.8
8 TRIVELLATO SIDNEY 2003 AMATORI NUOTO 01:36.5

Serie n° 1 di 3
1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:25.9
2 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:22.6
3 TOSINI ANNA 2002 ROVIGONUOTO 01:20.0
4 DI STEFANO LAURA 2002 ROVIGONUOTO 01:18.5
5 GUERRIERO ALICE 2002 ROVIGONUOTO 01:20.0
6 MAGGIO GIULIA 2002 ROVIGONUOTO 01:22.5
7 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO 01:23.4
8 MARZOTTO SILVIA 2003 GABBIANO 01:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 5
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
3 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 03:16.6
4 BELLUCO ENRICO 2001 ADRIA NUOTO 03:05.4
5 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 03:14.6
6 ROSSI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 03:34.6

Serie n° 1 di 2
2 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 03:01.1
3 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 02:51.9
4 DERODI GIACOMO 2001 ROVIGONUOTO 02:31.0
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 02:43.4
6 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 02:56.4

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 ZAMPOLLO ASIA 2003 ROVIGONUOTO 03:52.1
4 TRIVELLATO SIDNEY 2003 AMATORI NUOTO 03:37.3
5 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO 03:48.7
6 DE GENNARO ELEONORA 2003 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 COVEZZI NICOLE 2003 ROVIGONUOTO 03:35.9
3 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 03:16.9
4 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:14.3
5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 03:16.2
6 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 03:31.4
7 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE 03:35.9

Serie n° 1 di 3
1 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 03:05.1
2 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 03:04.5
3 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 02:58.8
4 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTO 02:54.5
5 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:55.1
6 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 03:04.1
7 MAGGIO GIULIA 2002 ROVIGONUOTO 03:04.7
8 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 03:12.4

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 01:37.0
3 GIATTI MATTIA 2001 ROVIGONUOTO 01:30.2
4 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 01:23.4
5 BELLUCO ENRICO 2001 ADRIA NUOTO 01:26.1
6 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:30.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 6
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BOVOLENTA STEFANO 2001 ROVIGONUOTO 01:22.0
3 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO 01:19.9
4 CANOVA EDOARDO 2001 ROVIGONUOTO 01:10.5
5 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTO 01:17.5
6 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 01:21.2

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 TESSARI ANNA 2002 ACQUAMBIENTE 01:45.0
2 MARZOTTO SILVIA 2003 GABBIANO 01:40.0
3 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO 01:35.0
4 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTO 01:26.1
5 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 01:32.9
6 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:35.1
7 ZANETTI ALICE 2003 ACQUAMBIENTE 01:40.0
8 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:25.3
2 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 01:21.5
3 DI STEFANO LAURA 2002 ROVIGONUOTO 01:18.3
4 TOSINI ANNA 2002 ROVIGONUOTO 01:17.0
5 GUERRIERO ALICE 2002 ROVIGONUOTO 01:18.3
6 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:21.5
7 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 01:22.0
8 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO 01:25.3

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/05/2014 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 06:07.2
2 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 05:18.0
3 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 05:09.3
4 DERODI GIACOMO 2001 ROVIGONUOTO 04:40.3
5 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 05:07.2
6 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 05:09.5
7 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 05:55.1
8 ROSSI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 13:20.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 18/05/2014 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
2 DURIN, BISI, ZANETTI, TESSARI  ACQUAMBIENTE 05:30.0
3 TREVISAN, SCANFERLA, MARZOTTO, DAL PRA' GABBIANO 05:20.0
4 DI STEFANO, GUERRIERO, BIROLO, TOSINI ROVIGONUOTO 04:40.0
5 CHECCHINATO, MAZZUCCO, BORTOLOTTI, FURIN ACQUAMBIENTE 04:55.0
6 DROGHETTI, COSTANZO, MANTOVANI, MAGGIO ROVIGONUOTO 05:20.0
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7a giornata attività interzona esordienti area sud Foglio n. 7
03/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 18/05/2014 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
4 BOVOLENTA, NAVARRI, CANOVA, DERODI  ROVIGONUOTO 04:20.0
5 SINI, BURINI, GIATTI, FIORUCCI  ROVIGONUOTO 04:35.0
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